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Igastrik płyn 20ml
 

Nasza cena: 25,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Postać PLYN

Producent NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Igastrik płyn 20ml

Wskazania:

Suplementem diety Igastrik jest wskazanym do wspomagania prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego (w tym żołądka,
jelit oraz wątroby). Przeznaczony dla osób dorosłych oraz młodzieży powyżej 12. roku życia.

Właściwości:

- Ekstrakty z liści mięty, melisy i owoce kminku wspierają prawidłowe procesy trawienia. Przyczynia się do odciążenia żołądka i łagodzi
związne z nim uczucie ciężkości po posiłkach.

- Ekstrakt z liści mięty pieprzowej łagodzi wzdęcia i skurcze brzucha. Wykazuje działanie przeciwskurczowe i rozluźniające mięśnie jelit.

- Mięta wykazuje działanie żółciopędne, które przekłada się na zapewnienie wsparcia dla prawidłowego przebiegu procesu trawienia.

- Owoce kminku pomagają utrzymać prawidłowe trawienie dzięki działaniu pobudzającemu wydzielanie śliny i soków trawiennych.
Działają też łagodząco na uczucie pełności po posiłkach.

- Ekstrakt z owoców ostropestu plamistego, bogaty w sylimarynę, wspiera wątrobę i wspomaga jej ochronę. Tym samym stanowi
wsparcie dla fizjologicznych funkcji oczyszczania organizmu i procesów tarwiennych.

Kompozycja roslinna produktu została dodatkowo wzmocniona ekstraktami ze znanych z tradycyjnego stosowania i cenionych ze
względu na swoje właściwości ziół z: kłącza kurkumy, kwiatu rumianku pospolitego, korzenia arcydzięgla litworu, lukrecji gładkiej oraz
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liści szałwii lekarskiej.

Skład:

Nośnik - sorbitole, woda, wyciąg z owoców ostropestu plamistego, wyciąg z kwaitostanu rumianku pospolitego, wyciąg z owoców
kminku zwyczajnego, wyciąg z liści mięty pieprowej, wyciag z kłącza kurkumy, wyciąg z liści melisy lekarskiej, wyciąg z korzenia lukrecji
gładkiej, wyciag z liści szałwii lekarskiej, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, wyciąg z korzenia arcydzięgla litworu. Preparat zawiera
lukrecję - chorzy na nasciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia.

Sposób użycia:

Zaleca się stosowanie 1ml produktu od 1 do 3 razy dziennie w zależności od nasilenia dyskomfortu ze strony przewodu pokarmowego.
Deklarowane działanie przy 3 porcjach produktu dziennie. Po 4 tygodnia stosowania należy zrobić przerwę.

Przed każdym użyciem preparatem kilkukrotnie i energicznie wstrząśnij przechylając butelkę do góry dnem i z powrotem. Następnie za
pomocą dołączonej do opakowania łyżeczki odmierz 1 ml produktu, rozpuść w niewielkiej ilości wody i wymieszaj. Wypij bezpośrednio
po przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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